

VESTEGNENS BYGGEFIRMA ApS

Pilemøllevej 10
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Allan Steffensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTEGNENS BYGGEFIRMA ApS
Pilemøllevej 10
2635 Ishøj

Telefonnummer: 61787861

CVR-nr: 31599709
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive byggevirksomhed, samt øvrig konsulent- og håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er et overskud på T.DKK 109. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra kreditor vedrørende T.DKK 230 af dennes tilgodehavende. Endvidere har direktør Allan Steffensen afgivet støtteerklæring, således at selskabet er sikret finansielt beredskab til at fortsætte driften frem til 31. december 2016.

Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen enten via fremtidig drift eller ved kontant indskud. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift for øje.

Selskabets forventninger til fremtiden

Der forventes tilsvarende aktivitetsniveau i regnskabsåret 2016, ligesom der forventes tilsvarende indtjening i 2016 sammenlignet med regnskabsåret 2015.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		735.527	801.878
Vareforbrug		-339.707	-348.857
Andre eksterne omkostninger		-72.164	-78.116
Bruttoresultat		323.656	374.905
Personaleomkostninger		-161.904	-257.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-779	-4.296
Resultat af ordinær primær drift		160.973	113.492
Andre finansielle indtægter		380	114
Øvrige finansielle omkostninger		-17.170	-21.425
Ordinært resultat før skat		144.183	92.181
Skat af årets resultat	2	-35.463	-28.877
Årets resultat		108.720	63.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.720	63.304
I alt		108.720	63.304

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	779
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	779
Anlægsaktiver i alt		0	779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.422	111.915
Udsudte skatteaktiver		37.131	72.594
Tilgodehavender i alt		80.553	184.509
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.222	842
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.222	842
Likvide beholdninger		201.166	66.206
Omsætningsaktiver i alt		282.941	251.557
Aktiver i alt		282.941	252.336

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-138.406	-247.126
Egenkapital i alt		-13.406	-122.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.347	374.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.347	374.462
Gældsforpligtelser i alt		296.347	374.462
Passiver i alt		282.941	252.336

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-247.126	-122.126
Årets resultat	0	108.720	108.720
Egenkapital, ultimo	125.000	-138.406	-13.406

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Materielle anlægsaktiver	779	4.296
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>779</u>	<u>4.296</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	35.463	28.877
	<u>35.463</u>	<u>28.877</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>316.484</u>
Kostpris ultimo	<u>316.484</u>
Af- og nedskrivning primo	-315.705
Årets afskrivning	-779
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-316.484</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller anden form for sikkerhedsstillelser.

